


































Licence: MPK8 XCRGB121/ 104 (01012022/ 01012022)

Li'
121 - ROZBOR NÁKLADŮ A VÝNOSŮ
v členění SU, AU
(V KČ)

Období: 12 l 2023
IČO: 70108391

Název: Základni škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

NÁKLADY
SU AU Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený

1 2
Skutečnost

3 s/.3/sL1 sL3/sl.2

501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
502
502
502
502
50
511
511
511
512
512
513
513
518
518
518
518
518

0300 Leky
0310 Učebnice, učebni pomůcky
0320 Potraviny
0350 Pohonné hmoty
0360 Ostatní material
0361 čisticí a hygienické potreby
0363 Kancelarske potreby
0364 Tonery, cartridge
0365 Vybaveni SJ (material)
0500 Testy Covid žáci
0600 Drobný hmotný majetek 902
Spotřeba materiálu
0300 Spotreba elektriny
0310 Spotreba plynu
0320 Spotreba vody
Spotřeba energie

0500 Opravy a udrzovani nemovitosti
0510 Opravy.a udrzovani ostatní
Opravy a udržováni
0300 Cestovne
Cestovné
0300 Naklady na reprezentaci
Náklady na reprezentaci
0350 Ostatní služby
0351 Poštovne
0352 Služby telekomunikaci, internet
0353 SvP, LVK
0354 Odvoz odpadu

7 000,00 7 000,00
699 000,00 912 122,00

3 981 800,00 4 238 300,00
6 000,00 6 000,00

650 000,00 661 100,00
180 000,00 180 000,00

0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 23 800,00

5 523 800,00 6 028 322,00
1 380 000,00 1 580 000,00
1 530 000,00 1 849 200,00

358 000,00 358 000,00
3 268 000,00 3 787 200,00
8 791 800,00 9 815 522,00

308 000,00 332 000,00
150 000,00 150 000,00
458 000,00 482 000,00

1 000,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00

10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

1 100 000,00 4 701 000,00
15 000,00 15 000,00
45 000,00 45 000,00

0,00 966 200,00
85 000,00 85 000,00

11 291,95- 161,31- 161,31-
145 211,47 20,77 15,92

3 481 "785 81" " 87,44 82,15

1 815,00 30,25 30,25
253 223 55" 38,95 38,30

246 762,58 137,09 137,09
21 273,13 0,00 0,00
36 225,00 0,00 0,00
35 224,84 0,00 0,00

7 059,87 0,00 0,00
208 "840 75" " 0,00 877,48

4 426"130:05 80,12 73,42
1 384 "97Á,12 " 100,36 87,65
1 363 "822,41 89,13.

. 73,75266 097,74 74,32 74,32
3 014 '894,27 92,25 79,60
7 441 OĹ?4,32 84,63 75,80

80 204,64- 26,04- 24,15-
276 148,28 184,09 184,09
"195 943,64 42,78 40,65

5 733,00 573,30 573,30
5 733,00 573,30 573,30

15 179,00 151,79 151,79
" 15 179,00 151,79 151,79

1 358 377,36 123,48 28,89
11 530,00 76,86 76,86
24 352,41 54,11 54,11

729 873,95 0,00 75,54
93 107,90 109,53 109,53

20.02.2024 Bh27m46s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spol. s r. o.

s/.2 -s/.3

18 291,95
766 910,53
756 514,19

4 185,00
407 876,45

66 762,58-
21 273,13-
36 225.00-
35 224,84-

7 059.87-
185 040,75-

1 602 191,95
195 025,88
485 377,59

91 902,26
772 305,73

2 374 497,68
412 204,64
126 148,28-
286 056,36

4 '33,00-
4 733,00-
5 179.00-
5 179,00-

3 342 622,64
3 470,00

20 647,59
236 326,05

8 107,90-

strana 1 l 5



Licence: MPK8

NÁKLADY
su au Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený

1 2

XCRGB121/104 (01012022/01012022)

Skutečnost
3 sL3/sl.1 s/.3/sL2

518 0355 Revize
518 0356 Sluzby BOZP
518 0359 Deratizace
518 0360 Udrzba zahrady
518 0361 Sprava PC site
518 0362 Mzdove a finanční ucetnictvi
518 0363 Bankovní poplatky
518 0400 Drobný nehmotný majetek 901
518 Ostatní služby
51
521 0300 Platy zaměstnanců
521 0301 Hrubé mzdy MŠ Habeš
521 0310 Ostatní osobní naklady
521 0340 Nahrady
521 Mzdové náklady
524 0300 Socialni pojistne
524 0301 Sociální pojištěni mš Habeš
524 0310 Zdravotní pojisteni
524 0311 Zdravotní pojištěni mš Habeš
524 Zákonné sociální pojištění
525 0310 Pojistne zamestnancu
525 Jiné sociálni pojištění
527 0300 FKSP
527 0301 FKSP MŠ Habeš
527 0310 Lekarske prohlídky
527 0380 Ochranné oděvy a pracovni pomůcky
527 0390 Vzděláváni
527 Zákonné sociální náklady
52
538 0300 Poplatky
538 jiné daně a poplatky
53
549 0300 Odvod ZPS
549 0310 Pojistne
549 0410 Neuplatnené DPH na vstupu
549 Ostatní náklady z činnosti
54
551 0300 Odpisy majetku
551 0301 Odpis ZC vyřazeného majetku
551 0900 Odpisy z EU
20.02. 2024 8h27m46s

300 000,00 300 000,00 196 922,32 65,64 65,64
0,00 0,00 23 445,00 0,00 0,00
0,00 0,00 " " 8"737 ÓD" 0,00 0,00
0,00 0,00 96 216,00 0,00 0,00
0,00 0,00 183 439,07 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 496 "310,00 115,42 115,42
0,00 0,00 11 742,00 0.00 0,00
0.00 0,00 2"722,50 0,00 0,00

1 975 000,00 6 542 200,00 3 236 775,51 163,88 49,47
2 444 000,00 7 035 200,00 3 453 631,15 141,31 49,09

30 197 000,00 33 680 104,00 33 678 887,00 111,53 99,99
0,00 0,00 261 465,00 0,00 0,00

530 000,00 491 800,00 491 800,00 92,79 100,00
0.00 0,00 528 899,00 0,00 0,00

30 727 000,00 34 171 904,00 34 96Ĺ 0Š1,00 113,77 102,30
7 536 000,00 8 372 524,00 8 246 638,00 109,42 98,49

0,00 0,00 64"844 00" " 0,00 0,00
2 734 800,00 3 038 500,00 3 050 140,00 111.53 100,38

0.00 0,00 " 23 "532:00" 0,00 0,00
10 270 800,00 11 411 024.00 11 385 154,00 110,84 99,77

0,00 0,00 "1 ä8 8ĹŽ00" 0,00 0,00
0,00 0,00 "138 "87Ž0"0" 0,00 0,00

607 700,00 675 250,00 6Éi4 155:72 112,58 101,31
0,00 0,00 5"229:30 " 0,00 0,00
0,00 0,00 " 8"300,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 14 364,98 119,70 119,70
30 000,00 30 000,00 104 756,99 349,18 349,18

649 700,00 717 250,00 816 806,99 125.72. 113,88
41 647 500,00 46 300 178,00 47 301 "8Él3:99" " 113,57 102,16

0,00 0,00 33 942,00 0,00 0,00
0,00 0,00 33 "942:00 0,00 0,00
0,00 0,00 33 942,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 36 357,00 60,59 60,59

436 000,00 436 000,00 198 591,12 45,54 45,54
546 000,00 546 000,00 234 948,12 43,03 43,03
546 000,00 546 000,00 234 948,12 43,03 43,03
646 500,00 646 500,00 539 823,00 83,49 83,49

0,00 0,00 6 393,66 0,00 0,00
0,00 97 400,00 97 326,00 0,00 99,92

Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spol. s r. o.

sl.2- sl.3

103 077,68
23 445,00-

8 737.00-
96 216 00-

183 439.07-
66 310,00-
11 742,00-

2 722.50-
3 305 424.49
3 581 568,85

1 217.00
261 465,00-

0.00
528 899.00-
789 147,00-
125 886,00
64 844,00-
11 640,00-
23 532,00-
25 870,00

138 872,00-
138 872.00-

8 905,72-
5 229.30-
8 300.00-
2 364.98-

74 756.99-
99 556,99-

1 001 705.99-
33 942.00-
33 942,00-
33 942,00-
50 000,00
23 643,00

237 408,88
311 051,88
311 051,88
106 677,00

6 393,66-
74,00

strana 2 l 5



Licence: MPK8

NÁKLADY
SU AU Text

XCRGB121 l 104 (01012022/ 01012022)

Rozpočet schválený
1

Rozpočet upravený
2

Skutečnost
3 s/.3/s/.1 s/.3/sL2

551 0901 Odpisy .investiční dar
551 Odpisy dlouhodobého majetku
558 0300 Drobný nehmotný majetek 018 " "
558 0500 Drobný hmotný majetek 028
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku .
55
563 0300 Kurzové ztráty
563 Kurzové ztráty
56
Náklady celkem

0,00
646 500,00

20 000,00
260 000,00
280 000,00
926 500,00

0,00
0,00
0,00

54 355 800,00

19 100,00
" " " 763 000,00

" 20 000,00
415 800,00
435 800,00

1 198 800,00
0,00
0,00
0,00

64 895 700,00

21 684,00 0,00 113,52
G6š 2ĺ26 66" 102,89

. 87,180,00 0,00 0,00
3 045 237,79 1 171,24 732,38
3 045 237,79 1 087,58 698,76
3 71Ó 464,45 400,48 309,51

335,27 0,00 0,00
335,27 0.00 0,00

" " "335:27 0,00 0,00

62 176 229,30 114,38 95,80

s/.2-s/.3

2 584,00-
97 773,34
20 000,00

2 629 l'37.79-
2 609 437,79-
2 511 664.45-

335,27-
335.27-
335.27-

2 719 470,70

20.02.2024 8h27m46s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spoL s ľ o. sŮana 3 l 5



Licence: MPK8 XCRGB121 /104 (01012022/01012022)

Ĺ;'
121 - ROZBOR NÁKLADŮ A VÝNOSŮ
v členění SU, AU
(V KČ)
Období: 12 l 2023
IČO: 70108391

Název: Základní škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

VÝNOSY
SU AU Text Rou)očet schválený

1
Rozpočet upravený

2

3 981 800,00
0,00

" 0,00
1 402 000,00

0,00
5 383 800,00
5 383 800,00

164 300,00
164 300,00
635 500,00

0,00
63 500,00

699 000,00
863 300,00

48 741 400,00
9 790 700,00

116 500,00
58 648 600,00
58 648 600,00
64 895 700,00

0,00

Skutečnost
3 s/.gs/,1 s/.3'sL2 s/.2 -s/.3

602 0300 Stravne deti .
602 0301 Stravne dospeli
602 0302 Stravne z FKSP
602 0310 Skolne MS
602 0311 Skolne ŠD
602 výnosy z prodeje služeb
60
648 0300 čerpání RF
648 Čerpání fondů

. . - . . . . . . - . . . .649 0300 Školní akce
649 0321 Bezúplatně přijaté zásoby
649 0400 ostatní výnosy
649 Ostatní výnosy z činnosti
64
672 0300 Dotace
672 0500 Dotace z územních rozpočtů
672 0750 Výnosy vybran.vládnich instituci z transf.
672 výnosy vybran.mistních vládních institucí z transf
67
výnosy celkem

Hospodářský výsledek

3 981 800,00
0,00
0,00

1 402 000,00
0,00

5 383 800,00
5 383 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41 472 000,00
7 500 000,00

0,00
48 972 000,00
48 972 000,00
54 355 800,00

0,00

3 353 412,00 84,21 84,21 628 388,00
265 09" 0,00 0,00 265 757,09-

bi "864,00 0,00 0,00 61 864,00-
772 900,00 55,12 55,12 629 100,00
555 100,00 0,00 0,00 555 100,00-

5 009 033,09 93,03 93,03 374 766,91
5 009 033,09 93,03 93,03 374 766,91

141 173,65 0,00 85,92 23 126,35
141 173,65 0,00 85,92 23 126,35
635 450,49 0,00 99,99 49,51

7 059,87 0,00 0,00 7 059,87-
63 490,48 0,00 99,98 9,52

706 000,84 0,00 101,00 7 000,84-
847 174,49 0,00 98,13 16125,51

45 741 003,75 110,29 93,84 3 000 396,25
10 460 007,97 139,46 106,83 669 307,97-

119 010,00 0,00 102,15 2 510,00-
56 320 021,72 115,00 96,02 2 328 578,28
56 320 021,72 115,00 96,02 2 328 578,28
62 176 229,30 114,38 95,80 2 719 470,70

0,00

20,02.2024 8h27m46s Zpracováno systémem UCR® GORD/C'r) spol. s r o. strana 4 l 5



Licence: MPK8

Zadaná maska:
H ČÍslo dokl. D M SU AU OdPa

O 000000000 00 00 000 0300 0000
* ********* ** ** *** 0998 "*""

Odesláno d""' 20. L, b2!j

XCRGB121 l 104 (01012022 /Q1012022)

Pol ZJ UZ ORJ
0000 000 000000000 0000000000

***

ORG MD DAL
0000000000000 -999999999999.99 -999999999999.99

"************ 999999999999.99 999999999999,99

l
Razítko:

Základní Škcja a mateřská škola,
pruj - Sľivcaec. Kc Smíchovu 16

154 (JŮ haha (3)
teljfu: 25) 810 594, lCO: 7010B391

tel.-š.j.: 251 818 554, td.-m.š.: 251 816 593

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Petra Chlumská

Došlo dne:

odpovldajkl za údaje

o nou)očtu: Karel ŠpIrek (q. j,eů. tel,, 251 816 594

o skutečnosti: Karel ŠpIrek Uz. /d1. tel: 251 816 594

20.02.2024 8h27m46s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spoL s r. o. strana 5 l 5



É



Licence: MPK8 XCRGB121/ 104 (01012022 /01012022)

Ĺ;'
121 - ROZBOR NÁKLADŮ A VÝNOSŮ
v členění SU, AU
(V KČ)

Období: 12 l 2023
IČO: 70108391

Název: Základní škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

NÁKLADY
SU AU Text Rozpočet schválený

1

501 0001 Spotraba materialu DC
501 Spotřeba materiálu
502 0100 Spotreba elektriny DC
502 0110 Spotreba plynu DC
502 0120 Spotreba vody DC
502 Spotřeba energie
50
511 0001 Opravy a udržovaní DC
511 Opravy a udržováni
518 0001 Ostatní sluzby DC
518 0002 Bankovní poplatky DC
518 Ostatní služby
51
521 0002 OON DC
521 Mzdové náklady
52
549 0001 Jine naklady DC
549 Ostatní náklady z činnosti
54
591 0001 OPPO
591 Daň z příjmů
59
Náklady celkem

70 000,00
70 000.00

150 000,00
150 000,00
40 000,00

340 000,00
410 000,00

35 000,00
35 000,00

159 000,00
0,00

159 000,00
194 000,00
200 000,00
200 000,00
200 000,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

807 000,00

Rozpočet upravený
2

70 000,00
70 000,00

150 000,00
150 000,00
40 000,00

340 000,00
410 000,00

35 000,00
35 000,00

159 000,00
0,00

159 000,00
194 000,00
200 000,00
200 000,00
200 000,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

807 000,00

Skutečnost
3 sL3/s/.1

0,00 0,00
" " O;OO" 0,00

174 492,27 116,32
152 "163,59" 101,44

42 588,78 106,47
369 244,64 108,60
369 "244 64 90,05

0,00 0,00
0,00 0,00

90 596,00 56,97
1 998,00 0,00

92 594,00 58,23
92 594,00 47,72

147 325,00 73,66
147 325,00 73,66
ÚŤ"32Š 00" 73,66

0,00 0,00
" " " " 0,00 0,00

0,00 0,00
98 230,00 0,00
98 230,00 . 0,00
98 230:0"0 " 0,00

707 393,64 87,65

s/.3/sL2 S/.2- s/.3

0,00 70 000,00
0,00 70 000,00

116,32 24 492,27-
101,44 2 163 59-
106,47 2 588,78-
108,60 29 244,64-

90,05 40 755,36
0,00 35 000,00
0,00 35 000,00

56,97 68 404,00
0,00 1 998 00-

58,23 66 406,00
47,72 101 406,00
73,66 52 675,00
73,66 52 675,00
73,66 52 675,00

0,00 3 000,00
0,00 3 000,00
0,00 3 000,00
0,00 98 230,00-
0,00 98 230,00-
0,00 98 230,00-

87,65 99 606,36

20. 02.2024 8h23m40s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spol. s r. o. strana 1 /3



Licence: MPK8 XCRGB121/104 (01012022 /01012022)

Ĺ;'
121 - ROZBOR NÁKLADŮ A VÝNOSŮ
v členění SU, AU
(V KČ)
Období: 12 l 2023
IČO: 70108391

Název: Základni škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

VÝNOSY
SU AU Text

602 0001 Sluzby DC - poskytnuti strechy antena . . . . . . . . , . . . . . . . . , , .
602 0002 Poskytnuti sportoviste
602 0100 Kroužky
602 0110 Prímestský ta6or" " "" " " " " " " " " " " " "
602 0111 Předškoláci" " " "
602 výnosy z prodeje siuZe6
603 0001 Príjmy z pronajmu učeben
603 0003 Pronajem sicÔlni"hi' 6y!u. .. ..
603 Výnosy z pronájmu
60

'-': " 'n "'Z W" ' '

výnosy celkem
Hospodářský výsleá@W#: '

¥ , ' . í -

Rozpočet schválený Rozpočet upravený
1 2

1 180 000,00 1 180 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00
1 180 000,00 1 180 000,00

373 000,00 373 000,00

Skutečnost
3 s1.3/sL1 s/.3/sL2

150 000,00 12,71 12,71
642 427:00" " 0,00 0,00

82 220,00 0,00 0,00
17 800,00 0.00 0,00
13 500,00 0,00 0,00

905 947,00 76,77 76,77
448 393,33 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00
520 "393,33 0,00 0,00

1 4Z6'340,3"3 120,87 120,87

1 426 340,33 120,87 120,87

718 946,69

s/.2- s/.3

1 030 000,00
642 427,00-

82 220.00-
17 800 00-
13 500.00-

274 053,00
448 393.33-

72 000.00-
520 393,33-
246 340.33-

246 340,33-

20.02.2024 8h23m40s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spoL s r. o. strana 2 l 3

h



Bř

Licence: MPK8

Zadaná maska:
H C/sio dokl. D M SU
O 000000000 00 00 000
* ********* ** XX F**

Odesláno d""' ,Zd. Z, ZD2

XCRGB121 l 104 (01012022/ 01012022)

AU OdPa Pol ZJ Už ORJ
0001 0000 0000 000 000000000 0000000000
0298 **** **** ********* **********

"' _"" '"" "I"' F " ' """ ' ' " jí '

ORG MD DAL

0000000000000 -999999999999.99 -999999999999.99
************* 999999999999.99 999999999999.99 ,

Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Petra Chlumská

Došlo dne:

Základní ŠkoĹa r mateřská škola,
Praha Ke Sniichcwu 16 _

!54 (ý) F"ahii - Sliveucc C3)
tcl./k:: 251 Bio

td.-š.j.' 251 818 554. l$Ĺ.-nj.š.: 251 Blb 593

Odpovlda//cl za údaje

o tozpočtu: Karel Špírek v"/A& te/..· 251 816 594

- "<- JAĹŽo skutečnosti: Karel Špirek tel.: 251 816 594

20.02.2024 8h23m40s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spol. s r. o. strana 3 l 3



PO"



Základni škola a mateřská škola Praha - Slivenec
Ke Smíchovu 16

Městská část Praha - Slivenec

Praha 19.2.2024

Komentář k výsledkům hospodařen "úmč praha - slivenec
PC:DATEL.NA

22 -02- 2024
lV příloze předkládáme komentář k výsledkům hospodařeni školy za 4.Q. 20zĹž,g!gÁo U1

y

S pozdravem

,
" l



1. Porovnáni skutečnosti s rozpočtem

údaje v tis. Kč rozpočet zřizovatele + vlastní zdroje, s výjimkou potravin a stravného

Náklady

Účet Název Rozpočet upravený Čerpání % čerpání
501 Spotřeba materiálu 878,00 726,00 82,69%
502 Spotřeba energii 3 268,00 2 387,00 73,04%
511 Opravy a udržování 482,00 292,00 60,58%
512 Cestovné 1,00 1,00 100,00%
513 Nákladý na reprezentaci 10,00 15,00 150,00%
518 Ostatní službý 1 981,00 2 253,00 113,73%
52X Osobní náklady 875,00 806,00 92,11%
538 Jiné daně a poplatky 0,00 34,00 0,00%
549 Ostatní nákladý 546,00 235,00 43,04%
551 Odpisy 646,00 546,00 84,52%
557 Náklady z výřazených pohl. 0,00 0,00 0,00%
558 Drobný majetek 323,00 1 874,00 580,19%

celkem náklady 9 010,00 9 169,00 101,76%

i

j

l'
F

!
í!
I
t

i

i
r

i

i

Výnosy

Účet Název Rozpočet upravený Čerpání % čerpání
602 Služby 1 402,00 1 328,00 94,72%
648 Zúčtování fondů 164,00 140,00 0,00%
649 Jiné výnosy 0,00 7,00 x
662 Úroký 0,00 0,00 x

celkem výnosy 1 566,00 1 475,00 94,19%

Na základě domluvy se zřizovatelem, z důvodu větší přehlednosti, uvádíme rozpočet a čerpání bez
nákladů na potraviny a výnosů za stravné, rovněž zde nejsou náklady a výnosy za školní akce hrazené
žáky.

Pňkiádáme také sestavy za doplňkovou činnost.



Čerpáni uvádíme v nás|edujÍcÍch grafech:

Porovnání čerpání nákladů s rozpočtem

3,500.00
3,000.00
2,500.00

'S 2,000.00
1,500.00
1,000.00

500.00
0.00

w Rozpočet
upravený

cjČerpáni

účet

Struktura čerpáni nákladů

Drobný majetek
NaQa/ Z

Jiné daně a vyřazených ohl, Spotřeba materiálu
0% 8%poplatky Odpisy

0% Osta í 0/6'° Spotřeba energii
26%

Osobní náklady l
9%

Ostatní "by
Náklady na25%

reprezentaci Cestovné Opravy a udržování
0% 0% 3%



2. Příspěvek zřizovatele

celkem přijatý příspěvek
celkem čerpáno
úspora

!
E

l
F

i

:'
ŕ

!
ít7 500 000,00 i

7 500 000,00 l
0,00

3. Vyúčtováni dotací MŠMT
V Kč

UZ Ukazatel Rozpočet Výčerpáno Zbylo %
33353 Přímé náklady na vzdělávánI 44 976 095,0 44 976 095,0 0,0 100,0%

v tom: platy 32 363 904,0 32 363 904,0 0,0 100,0%
OON 85 000,0 85 000,0 0,0 100,0%

ostatní 12 527 191,0 12 527 191,0 0,0 100,0%

Celkem 44 976 095,0 44 976 095,0 0,0 100,0%

4. Doplňková činnost

Výnosy DČ 1 426 340,33
Náklady DČ 707 393,64
Zisk 718 946,69

jedná se o výnosy z pronájmu a provoz kroužků.

5. Investice

Ve sledovaném období bylo pořízeno vybavení pro polytechnickou učebnu.



Licence: MPKB XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

Ĺ;'
PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ŮSC

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2023
IČO: 70108391
Název: Základní škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o organizaci
identifikační číslo
právni forma
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail
VV\NVV stránky

Ke Smíchovu 16
Praha - Slivenec
154 00 Praha 5

70108391
Příspěvková organizace
Městská část Praha - Slivenec

251 816 594
251 816 594
zs.sIivenec@seznam.cz

Místo podnikání
ulice, č.p,
obec
PSČ, pošta

Předmět podn lkání
hlavní činnost Základní a mateřská škola se školní jídelnou
vedlejší činnost Pronájem nebytových prostor
CZ-NACE 801000

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Karel ŠpIrek

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestaveni (datum, čas): 19.02.2024, 14h28m46s

Statutární zástupce
Mgr. Petra Chlumská
podpisový záznam statutárního
orgánu

l'

l',. /ccU

19.02.2024 14h28m46s Zpracováno systémem G/N/S Expness - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 1 l 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022/08022022)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnost a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona ';"
Účetní jednotka neměnila v účetním období uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezeni a způsoby oceňováni použité v předchozím účetním
období.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní závěrka organizace byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
na základě vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení ZUČ. Dále se postupuje dle českých účetních standardů pro účetní jednotky, které účtuji podle vyhlášky 410/2009 Sb.

Způsob oceněni majetku
Zásoby
Účtování zásob:
Nakupované zásoby jsou účtovány způsobem B.
Oceněni zásob:
Oceněni zásob se provádí v souladu se zákonem o účetnictví ve skutečných pořizovacích cenách.
vedlejší pořizovací náklady zahrnované do ocenění zásob:
vedlejší pořizovací náklady souvĹsejÍcÍ se zásobami jsou clo, přepravné
Majetek
Oceněni dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činnosti:
Organizace neeviduje žádný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností.
Způsob stanoveni reprodukční pořizovací ceny:
Organizace neeviduje majetek oceněný v reprodukčních pořizovacích cenách.
Změny oceňování, odpisování a postupů účtování:
Nebyly.
Systém odpisování majetku:

Podle interního odpisového plánu účetní
Dlouhodobý hmotný majetek se
Opravné položky k majetku:
Ve sledovaném ani předchozím
Systém účtováni dlouhodobého

odpisuje
jednotky se dlouhodobý nehmotný majetek odpisuje rovnoměrně dle doby použitelnosti.
rovnoměrně dle doby použitelnosti, daňové odpisy nejsou uplatňovány.

období nebyly tvořeny.
drobného majetku:

Drobný dlouhodobý
Drobný dlouhodobý
Drobný dlouhodobý
Drobný dlouhodobý
Drobný dlouhodobý
Drobný dlouhodobý

majetek
hmotný
hmotný

do 40 tis. KČ se účtuje do nákladů.
majetek od
majetek od

nehmotný majetek
nehmotný majetek
nehmotný majetek

3 tis. kč do 40 tis. kč se účtuje na majetkový účet 028.
500 kč do 3 000 Kč se eviduje v operativní evidenci.

do 60 tis. kč se účtuje přímo do nákladů.
od 7 tis. kč do 60 tis. kč se účtuje majetkový účet 018.
od 500 Kč do 7 000 Kč se eviduje v operativní evidenci.

Oceněni cenných papírů a majetkových účasti
Cenné papíry ani majetkové účasti účetní jednotka neeviduje.
Přepočet cizích měn na českou měnu
Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá organizace pevný kurs vyhlášený ČNB, platný k 1.1. běžného roku.

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 2 l 17



Licence: MPKB XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky Název položky
pj. Majetek a závazky účetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.Ill. Podmíněné pohledávky z důvodu užIvání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užIvánI majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uživání majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užIvánI majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživárň majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

PJV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
7, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrcýům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizenI a jiných řizení

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

""""""""""_ "" "
Podrozvahový ÚČETN/ OBDOBÍ

účet BĚŽNÉ MINULÉ
267 016 186,99 266 758 961,78

901 247 983,30 245 260,80
902 2 928 551,05 2 716 991,24
905
906
909 263 839 652,64 263 796 709,74

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s ľ o. strana 3 l 17



Licence.' MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022/08022022)

A.4. Informace podle § 7

C/s/o
položky

3.
4,
5.
6.

P.VI.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

P.Vll.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

P.VIll
1.
2.
3.
4.
5.

Název po/ožky
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Další podmíněné závazky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořIzenI dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořIzenI dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Krátk. podmíněné závazky vyptývajÍcÍ z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
Dlouh. podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizenI a jiných řízeni
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řľzenI a jiných řIzení
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

F m ; " ·' , . .. -Ebdmzvahovy Mez,":' '.řšĺ.y ÚČE7N/OBDOB/
účet pÄi "'""·':'

953
954
955
956

MINULE

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

991
992
993
994
999 267 016 186,99 266 758 961,78

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 4 l 17



Licence.' MPK8 XCRGUPXA l PYA (08022022 /08022022)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona ""?'

19.02.2024 14h28m46s Zpracováno systémem G/N/S Expness - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 5 l 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 6 l 17



,
Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

C. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám rozvahy "CJ.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořÍzeni dlouhodobého majetku"

Číslo

položky Název položky
C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořIzeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. SnľženI stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

._

UCETNI OBDOBÍ
BÉZNÉ MINULÉ

772 776,88
119 010,00 111120,00

19.022024 14h2&n46s ZPracováno systémem G/N/S Expmss - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 7 l 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA l PYA (08022022 /08022022)

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková
. · -. ··" : ' r

IL3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
'1·3eš"
.... ...
M · C

1).4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem GIN/S Expmss - UCR GORDIC SPOL s r. o, strana 8/ 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022/08022022)

e.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy
... . ,
'l -". .

e' '

Kpoložce Dqp/ňui/c/ inlbmace Částka

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 9 l 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

e.2. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Kpdožce DQpm//c/injbrmace Částka

19.02.2024 14h28m46s Zµäcováno systémem G/N/S Eíqtmss - UCR GORDIC spoL s r. o. shana 10 l 17



Licence.' MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

e.3. DoplňujIci informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňu//c/ lnfonnace tZ = Částka

19.02.2024 14h28m46s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 11 l 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA l PYA (08022022 /08022022)

e.4. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Dop/ňLg'/G/ iň6nnm Částka

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. $ r. o. strana 12 l 17



P

Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

F. Dop|ňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1.

AJl. Tvorba fondu
1. Základní přiděl
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpání fondu
1. půjčky na bytové účely
2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociálni výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

9. Ostatní užiti fondu

AJV. Konečný stav fondu

.
, jr

_ . . . . _
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

240 905,33
689 385,02
689 385,02

613 122,59

61 864,00
149 016,00
106 324,00

50 400,00

245 518,59
317 167,76

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/NIS Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 13 l 17



Licence: MPK8 _ _ _ XCRGUPXA l PYA (08022022 /08022022)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými cel :"

Položka

Cis/o Název
DJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
D.||. Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodaření
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

D.Ill. Čerpáni fondu
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankcí
3. Posäení fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpáni

DJV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETN/OBDOB/
809 388,91

4 069 457,18
696 331,41

3 288 040,77

56 498,00
28 587,00

573 326,74

573 326,74
4 305 519,35

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Expness - UCR GORDIC spoL s r. o. strana 14 l 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celk "" 'f-"' ·
.b!. '

FJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
FJl. Tvorba fondu

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového pIánu
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

Fjll. Čerpáni fondu
1. PořízenI a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.lV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚCETN/OBDOB/

2 244 877,54
1 146 216,66

546 216,66

600 000,00

1 440 682,42
1 440 682,42

1 950 411,78

19.02. 2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/NIS Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 15/ 17



Licence: MPK8 XCRGUPXA l PYA (08022022 l 08022022)

G. DoplňujÍcÍ inforinace k položce "AJl.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOB/

Číslo

položky Název položky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4, Komunikace a veřejné osvětleni
G.5. jiné inženýrské sItě
G.6. Ostatní stavby

BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETToj

H. DoplňujÍcÍ informace k položce "Ajl.1. Pozemky" výkazu rozvahy

UCETNI OBDOBÍ
Č/sb

pdožky Názm' pokjžky"

BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO|

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, buky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

19.02.2024 14h28m46s ZPracováno systémem G/N/S Expmss - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 16 l 17



Licence.' MPK8 XCRGUPXA /PYA (08022022 /08022022)

l. DoplňujÍcÍ informace k položce "A.ll.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky Název položky

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOB/
BĚŽNÉ MINULÉ

j. Doplňující informace k položce "B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Cis/o
položky Název položky
j. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETN/OBDOB/
BĚŽNÉ MINULÉ

* Konec sesta|ly *

19.02.2024 14h28m46s Zµäcováno systémem GINIS EXNSS - UCR GORDIC spoL s r. o. strana 17 l 17



r



Licence: MPK8 XCRGURXA /RYA (08022022/ 08022022)

Li'
ROZVAHA
příspěvkové organizace
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2023
IČO: 70108391

Název: Základní škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o organizaci
identifikační číslo
právni forma
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax

Ke Smíchovu 16
Praha - Slivenec
154 00 Praha 5

70108391
Příspěvková organizace
Městská část Praha - Slivenec

251 816 594
251 816 594
zs.sIivenec@seznam.cz

Místo podnikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Předmět podnikání
hlavni činnost Základní a mateřská škola se Školní jídelnou
vedlejší činnost Pronájem nebytových prostor
CZ-NACE 801000

Razítko účetní jednotky

e-mail
\N\NVV stránky

Osoba odpovědná za účetnictví
Karel ŠpIrek

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 19.02.2024, 14h27m16s

"l""
Statutární zástupce

Mgr. Petra Chlumská
podpisový záznam statutárního
orgánu

19.02.2024 14h27m16s ZPracováno systémem G/N/S Expmss - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 1 l 6



Licence: MPK8

C/$/q

položky Název položky

XCRGURXA /RYA (08022022 l 08022022)

Obdobl '. .
:,,,. Syntetický;_ Běžné

_. . ' ." Minuléůi%ti Brutto Korekce · · ' NOttO;

""""'AKTIVA CELKEM """ " ' ', , ', ..,,..,. """ , '
,

87 060 415,84 16 950 553,75 . .... ", ", ',."FÔ'109 862,09 62 426 035,63

A. Stálá aktiva
i. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software
3, Ocenitelná práva
4. Povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určeni k prodeji

Il. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky
2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hm,movitě věci a soubory hm.mov.věci
5. Pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji
Ill. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujľchn vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3, Dluhové cenné papky držené do splatnosti
5, Termínované vklady dlouhodobé
6, Ostatnl dlouhodobý finanční majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

21 168 323,27 16 950 553,75 4 217 769,52
492 189,60 470 210,00 21 979,60

3 750 915,34
32 971,60

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

78 601,60 56 622,00 21 979,60 32 971,60

413 588,00 413 588,00

20""676 iáiä 16 480 343,75 4 195 789,92 3 717 943,74

7 648 148,73 3 452 358,81 4 195 789,92 3 717 943,74

13 027 984,94 13 027 984,94

19.02.2024 14h27m16s @racováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. $ g o. strana 2 l 6



Licence: MPK8 XCRGURXA l RYA (08022022 /08022022)

Č/S/O

po/oZky Název položky ', .'.·" '·'..', ... '.'·':'. ,,,:.'.'.".'"; :.,,':.".':'"..',,. .,,,.':':·.,:i,,,.':".'".'.

,"i":', ' ,óbáobi
: ':' ' ";":';' ;:.,' :",::':: :
:: ,', "úát: ;:' :':.: :j ,,;,,: ',": ',::,"::',1' : 'kruiiÓ i,: :, ' i" ,':'::::', Netto'

Minulé

B. Oběžná aktiva 65 892 092,57 65 892 092,57 58 675 120,29
l. Zásoby 319 082,58 319 082,58 326 421,80

1. PořHenľ materiálu 111
2. Materiál na skladě 112 319 082,58 319 082,58 326 421,80
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastni výroby 122
6. Výrobky 123
7. PořÍzenÍ zboží 131
8. Zboží na skladě 132
9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby
II. Krátkodobé pohledávky

139
51 692 089,35 51 692 089,35

1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční výpQmo¢i krátkOdobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. socjá|ní zabezpečení
11. Zdravotní pojištěni
12, Důchodové spoření
13. Daň z příjmů
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce
17. Pohledávky za vybranými úsÉřed,vfád.instituceml
18, Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
28. KrátkOdobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady příštích období
31, příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381

54 214,55 54 214,55
1 537 780,00 1 537 780,00

4(3 940 718,36
99 292,34

1 844 300,00

17 474,36

152 252,08 152 252,08 84 835,24

33, Ostatní krátkodobé pohledáv,ky ,,,, ,
[|j. Krátkodobý finanční majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodQvání

385
388 49 947 842,72 49 947 842,72
377

13 880 920,64 13 880 920,64

44 891 442,42
3 374,00

11 407 980,13

2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. jiné cenné papi'y

19.02.2024 14h27m16S

251
253
256

Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s ĺ o. strana 3 l 6



Licence: MPKB

Číslo

položky Název µo/oZly

4. Terminované vklady krátkodobé
5. jiné běžné účty
9. Běžný účet

10. Běžný účet FKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17, Pokladna

XCRGURXA /RYA (08022022/08022022)

Obdobl
Syntetický' Běžné Minulé

ůCOt Brutto Korekce Netto

244

245
241 13 554 585,18 13 554 585,18 11 204 762,10

243 258 798,46 258 798,46 165 006,03

263
262
261 67 537,00 67 537,00 38 212,00

19.02.2024 14h27m16s Zpracováno sysfémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o, strana 4 l 6



L/conce: MPKB XCRGURXA l RYA (08022022/ 08022022)

Č/s/o . ' . ..'· " :..".'..'. '. .".'. .·"' ·;'"..:' ·.".....'":; i,.:'. " .. ,.. ,...,,..': ,,:.,...,:.'·":: .;;' :·'. Syntetichjý, , Obdobl

položky Název po/ožKy' '. . ".' " .·.. ' '..". .· '.' ". ", ".·':" "..'::':' .:,' "' ..','.' :.: j"."· ..;.'.:'·,.';'.. . .."..' účet Běžné Minulé

"" ' i Ä CE KEM ' " ' "" . ' ' """"" 70 109 862,09 62 426 035ÉĹ"

C, Vlastní kapitál
l. Jmění účetní jednotky a upravujkí položky

1. jmění účetní jednotky
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdíly
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
6. jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejickh účetních období

ll. Fondy účetní jednotky
1. Fond odměn
2. Fond kulturnlch a sociálních potřeb
3. Rezervní fond Nořený ze zlepš.výsL hospodařeni
4. Rezervní fond z ostatních titulů
5. Fond reprodukce majetku, fond investic

III. Výsledek hospodaření
1. výsledek hospodařeni běžného účetního období
2. výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení
3. výsledek hospodařeni předcházejÍcÍch účetních období

11 792 715,79 7 714 965,34
4 077 087,05 3 299 878,99

401 2 980 838,00 2 795 270,81
403 1 096 249,05 504 608,18
405
406
407
408

6 996 682,05
411 423 583,16
412 317 167,76
413 980 013,77
414 3 325 505,58
416 1 950 411,78

718 946,69
718 946,69

3 718 754,94
423 583,16
240 905,33
341 782,36
467 606,55

2 244 877,54
696 331,41
696 331,41

431
432

D. Cizí zdroje
l. Rezervy

1. Rezervy
][. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry
2. pňjaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé přijaté zálohy
7. Ostatní d1ouh®obé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

III. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úvěry
4. Jiné krátkodobé půjčky
5. Dodavatelé
7. Krátkodobé přijaté zálohy
9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

19.02.2024 14h27m16s

58 317 146,30 54 711 070,29

441
4 260 128,69 1 673 217,52

451
452
455
459
472 4 260 128,69 1 673 217,52

54 057 017,61 53 037 852,77
281
289
321 417 330,23 503 437,65
324 1 062 121,11 944 236,10
326
331 3 397 706,00 3 283 029,00

ZPracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s ľ o. shana 5 l 6



Licence: MPK8 XCRGURXA /RYA (08022022 l 08022022)

Číslo ..',....'..;:..",;' ,'..:.'..,'.. ,.·:::':,:,':::' '...·..'.'i.·".:.:"".,:.':: .',:'..".·'. ".';: :,.',' Syntetický
položky '. "NÍ§zev bo!6žkí'".":'..' :,j...,,'"";."·',..' :.,: ::'j';':'":',. ., "' ,'.'""."·.·..'.. ",'"." ,,".':;.;..'.·'..'. :' '·' ",":'.,.';.;':,:.' ':!..::'",::· tičet

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečení
13. Zdravotní pojišlěni
14, Důchodové spořeni
15. Daň z příjmů
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plněnľ
17. Daň z přidané hodndy
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
19. Závazky k vybraným úsEřednim vládním institucím
20. Závazky k vybraným místním vládním inslitucím
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
35. výdaje příštích QbdobÍ
36. výnosy příšEích období
37. Dohadné účty pasivní
38. Ostatní krátkodobé závazky

333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

Obdobl
Běžné Minulé

1 279 813,00 1 254 578,00
562 591,00 541 174,00

23 630,00 93 100,00
433 628,00 407 242,00

45 448 298,27 44 541 162,82
28 600,00
10 393.20

1 428 300,00 1 426 500,00
3 600,00 4 400,00

* Konec sestavy "

19.02, 2024 14h27m16s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 6 l 6



Licence: MPK8 XCRGUVXA /VYA (08022022/08022022)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2023
IČO: 70108391

Název: Základni škola a Mateřská škola Praha - Slivenec

ÚMČ PRAHA
PODATELNA

ĹS 2 2 -02- 2024
č.j., 3 9/z'2¢ 1Ĺ<'
RŮŽIČKOVÁ

y l

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

,IEĺ h.

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail
VVWVV stránky

Ke Smíchovu 16
Praha - Slivenec
154 00 Praha 5

70108391
Příspěvková organizace
Městská část Praha - Slivenec

251 816 594
251 816 594
zs.sIivenec@seznam.cz

Místo podnikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Předmět podnikání
hlavní činnost Základní a mateřská škola se školní jídelnou
vedlejší činnost Pronájem nebytových prostor
CZ-NACE 801000

Razítko účetní jednotky

Lál"! tdn( š'koĹa a mateřská škola,
.'"; Uk! - SlÁ'c:r,ct, Kc Sniichovu 16

154 C·J Slivenec ®
3X' 25! 810 194, LCD. 70108391
251 818 554. tel.-ni.š.: 25] 816 593

Osoba odpovědná za účetnictví
Karel ŠpIrek

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 19.02.2024, 14h28m10s

" l""

Statutární zástupce
Mgr. Petra Chlumská
podpisový záznam statutárního
orgánu

19. 02.2024 14h28m10s Žpmcováno systémem G/N/S Expmss - UCR GORDIC spoL s ľ o. strana 1/4



Licence: MPK8

C"/sb

položky Název položky

XCRGUWA l VYA (08022022 /08022022)

A. Náklady celkem .._

":..:':.."i,·::':' ..; Syntetický Běžné období . .·."..,...' .".'··. Minulé období
,,,,,,, ,, ,, ,, ,,,,,,,,,, ,,, ,'..:· úCet· H/avn/činnost HospodářSká činnost :"' '.':' ','. :. · H/avnlčinnost Hospodářská činnost

1 2, '·':; '· · ·.' '·' ' ' 3 4

' 62 '1'Ĺ'6 ňůo"' ' 707 393,64 , . ' '56.869 086,13 495'595,84

I. Náklady z činností
1. Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastni výroby
8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociálnl pojištění
15. Jiné sociálni pojištění
16. Zákonné sociálnI náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silnični
19. Daň z nemovitostí
20. jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlenl
23. jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Predaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv
33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35, Náklady z drobného dlouhodobého majetku

19.02,2024 14h28m10s

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558

62 175 894,03 609 163,64
4 426 130,05
3 014 894,27 369 244,64

56 869 086,13 402 495,84
3 841 524,70 6 970,13
3 349 194,47 185 819,28

195 943,64
5 733,00

15 179.00

320 461,02 169,86

9465,00

3 236 775,51 92 594,00 2 203 858,14 76 667,60
34 961 051,00 147 325,00 33 319 809,00 130 875,00
11 385 154,00 10 929 722,00

138 872,00 139 680,00
816 806,99 780 187,89

33 942,00 19 653,00

665 226,66 688 589,02 687,98

1 527,00
3 045 237,79 715 766,74

ZPmcováno systémem G/NIS Expmss - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 l 4



Licence: MPKB XCRGUVXA l VYA (08022022/08022022)

ČÍslo " · . . ', . .·.. , . ...·. ,· ·..... ....':. :... .. ·;.'.:'.·,'.' .': ,' .,'. .,':"..' :.." :.. ',' .". ..".,.',· .: ,:;.;,.'... '···','·.'.': '·; .":,:'..Běžňe 'ÓbÍiobí '. . .'. . .· .·. . . . i · . . Minulé období

položky Název po/ožky' · '. " ' " ' " ·. '... '· '.. '".'·""' '"· ::" ·""" "":." ": ,: :.'.'",, ..,.:'":. ',';'". '.:,,'·ý', :.:" :.',..;1,··.':· ' '.'.'". '.' '·.' ::..'. ::'"., · .ůČéi|'.';:' ":'...'. '",',.'.'...':'".'H/aÝn'/.'á'ňOst.. :" '. .· '.'. .,.. ""kospÓdákká 'č/nnQ$t| .. . ' Hlavn/činnost HospodáNká činnost
.". :· ··ii·' '.' '· ..:':: .. '.' " " ·' '. ... ·. . · ' ' ' """ ' ' ' · ·' · . . :·j ' , ' ·. "' '· .'.' .. .".. . ' ':",.1. ' " ' ' " ' " '2 ·' · 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti

M, Flnančni náklady .
"""" 1. Prodané cenné papky a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

549 234 948,12 549 648,15 1 305,99

335,27
561
562
563 335,27
564
569

Ill. Náklady na tran2fery
1. Náklady vybraných ůstřed. vlád.instit.na transfery 571
2. Náklady vybraných mfstnich vIád.instit.na transfery 572

v. Eříjmů " 98 230,00 93 100,00
""1.' Ďaň z přýmů 591 98 230,00 93 100,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595
!,'"2§',, g" 8 : ':,', ,,: ,,:.., ,,,,,,,,,i1 1,91:?27:'Z$,

l. výnosy z činnosti
Výnosy z prodeje vlastnlch výrobků
výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
výnosy z prodaného zbožf
jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
výnosy z prodeje materiálu
výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků
Výnosy z prodeje pozemků
Čerpání fondů
Ostatní výnosy z činnosti

5 856 207,58 1 426 340,33 5 019 742,36 1 191 927,25

1.
2.
3.
4.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

5 009 033,09 905 947,00 4 519 921,63 638 130,38
520 393,33 553 796,87

141 173,65 201 771,22
706 000,84 298 049,51

11. Finan,čn1 yýn'??y
1. Výnosy z'prodeje cenných papírů a podilů 661
2. Úroky 662

19.02.2024 14h28m10s ZPracováno systémem G/NIS Expmss - UCR GORD/C spoL s r. o. skana 3 l 4



Licence: MPK8

C/s/o
položky Název položky

XCRGU\'XA l VYA (08022022 /08022022)

Syntet/ckj'j Běžné období Minulé obdobl

účet, Hlavni činnost Hospodářská č/rinóstj Hlavní činnost h'ospodářská činnost
ľ 2| 3 4

3. Kwzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

663
664
669

" ""lV výnosy z transferů
__

56 320 021l72 __,_ .. ..
"" " "" 1. výnosy vybraných ústřeci.vlád.instit.z transferů 671

2. Výnosy vybraných místn,vlád.instit.z transferů 672 56 320 021,72

51 849 343,77

51 849 343,77

C. Výsledek hospodaření , _ _
1, výsledek hospodařeni před zdaněním
2. výsledek hospodaření běžného účetního období

817 176,69
718 946,69

789 431,41
696 331,41

* Konec sestavy "

19.02.2024 14h28m1ůs Zpracováno systémem G/N/S Exp'ess - UCR GORD/C sped. s c o. strana 4/4


	193- Inventura FKSP
	193- Přehled o pohybu dlouhodobého majetku
	193- ZŠ a MŠ 121 (2) Rozbor nákladů a výnosů za rok 2023
	193- ZŠ a MŠ 121 Rozbor nákladů a výnosů za rok 2023
	193- ZŠ a MŠ Komentář k výsledkům hospodaření za rok 2023
	193- ZŠ a MŠ Příloha k závěrce za rok 2023
	193- ZŠ a MŠ Rozvaha za rok 2023
	193- ZŠ a MŠ Výkaz zisku a ztráty za rok 2023

